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EURUSD

Almanya Başbakanlık Dairesi Başkanı Helge Braun'un hafta 

sonunda yaptığı açıklamalar, aşı zorunluluğu ya da 

aşılanmayanların özgürlüklerinin kısıtlanması tartışmalarını 

yeniden alevlendirdi.

Braun, aşılanmayanlara yönelik sonbaharda kısıtlamalar 

olabileceğini, restoran, sinema veya maçlara girişte aşı olmamış 

kişilerin test beyan etmelerine rağmen söz konusu yer ve 

etkinliklere gidişinin imkansız hale gelebileceğini söylemişti.

Adalet Bakanı ayrıca sözleşme serbestisine işaret ederek 

örneğin restoran sahiplerinin aşılanmamış vatandaşları 

mekanlarına kabul edip etmemeye kendilerinin karar 

verebileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasına devam eden EURUSD 

paritesinde, yükselişlerde satış fırsatları devam etmektedir. 1.1824

ve 1.1854 seviyelerine yakın fiyatlamalarda satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Ana düşüş trendi içerisindeki 

fiyatlamanın devam etmesi paritede teknik açıdan satışları 

destekleyici olmaktadır. 

İCH: AL     MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de yeni bir Koronavirüs varyantı tespit edildiği 

kaydedildi.

16 kişide tespit edilen yeni varyantta vakaların çoğunun yurt 

dışından geldiği belirtildi.

yeni varyanta ilişkin laboratuvar testlerin sürdüğünü kaydedildi.

20’li yaşlardaki kişileri etkiliyor

İngiltere'nin 3 farklı bölgesinde tespit edilen yeni varyanta ilişkin 

10 vakanın Londra'da olduğu ve çoğunlukla 20 ila 29 

yaşlarındaki kişilerde görüldüğü belirtildi. Vakalardan çoğunun 

yurtdışı seyahat bağlantıları olduğu belirtilirken, mutasyondan 

kaynaklanan ölüm kaydedilmediği aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi pozitif görüntü içerisinde olan sterlin için, doların küresel çapta 

güçlenmesine bağlı olarak yükselişlerde satış yönünde kalınmasının 

uygun olduğu söylenebilir. Gün içi yükselişlerde, 1.3871 ve 1.3904 

seviyelerine yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Tepki 

alımlarının gelebileceği seviyeler ise, 1.3762 ve 1.3696 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Jibun Bank Japonya İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi 

(PMI), işletme koşullarındaki daha yumuşak bir iyileşmenin 

işareti olarak, haziran ayındaki 52,4 puandan temmuz 

ayında 52.2'ye geriledi.

IHS Markit ekonomisti Usamah Bhatti, kilit ekonomik 

unsurlar arasında üretim ve yeni sipariş büyümesinin, artan 

COVID-19 vakaları ve hammadde teminindeki gecikmeler 

nedeniyle altı ayın en düşük seviyelerine gerilediğini 

söyledi.

Anket ayrıca hizmetler sektörünün ağır koşullarla karşı 

karşıya kalmaya devam ettiğini, faaliyetlerin beş ay içindeki 

en hızlı daralmayı ve art arda 18 aydır süren düşüşü işaret 

ettiğini gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay görüntüsünde seyreden USDJPY 

paritesinde, gün içi yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli direnç seviyeleri, 

110.528 ve 110.900 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde ise, 109.969 ve 109.542 seviyeleri destek 

konumundadır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: NOTR
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XAUUSD

ABD merkez bankasının politika oranlarını değiştirmeden 

tutacağını tahmin ediyor. Toplantıyı Fed Başkanı Jerome

Powell'ın yorumları izleyecek. ABD Hazine bono 

faizlerindeki gevşeme de altın fiyatlarındaki yükselişi 

destekledi.

ABD Hazine tahvillerinin FOMC haftasına girerken geri 

çekilmesiyle, altın fiyatı bu Pazartesi günkü Asya 

ticaretinde şimdiye kadar 1800 doların altındaki düşüşü 

tersine çevirdi. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1795 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1821 ve 1832 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1787 – 1776 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Salgın kaynaklı talep endişelerinin yanı sıra Petrol İhraç Eden 

Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden 

oluşan OPEC+ grubunun ağustos itibarıyla petrol üretimlerini 

400 bin varil artırma kararının da fiyatlara olumsuz 

yansımasının ardından petrol, hafta kapanışı öncesinde 70 

dolar seviyesinin üzerine tutundu.

Öte yandan, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında Delta 

varyantının özellikle aşılamanın aksadığı bölgelerde 

yayılması küresel ekonomi ve petrol talebindeki büyümeye 

ilişkin endişe yaratmaya devam ediyor.

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) Direktörü 

Rochelle Walensky Kovid-19 virüsünün Delta varyantının, 

aşılama oranı düşük bölgelerde hızla yayıldığına, yeni 

vakaların yaklaşık yüzde 83’ünde virüsün bu türünün 

görüldüğüne işaret etti.
TEKNİK ANALİZ

Dünya genelinde artan covid-19 vakalarına bağlı olarak kısmen 

yatay seyreden petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyeleri, 70.72 ve 68.95 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 73.39 ve 74.55 seviyeleri direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'nın Temmuz ayı ifo iş ortamı endeksi sabah 

10:00'da yayınlandı ve beklenmedik bir düşüş gösterdi.

Deutsche Wohnenmuhtemelen başarısız olacak çünkü 

Deutsche Wohnen'in hissedarlarından yeterli desteği almakta 

zorlanıyor. Şirket, mevcut tahminlere göre, %50'nin 

üzerindeki minimum kabulün muhtemelen sağlanmayacağını 

ve Avrupa'nın en büyük konut mülkiyeti birleşmesinin 

gerçekleşmeyeceğini duyurdu.

Volkswagen Çin'deki yarı iletken darboğazlarının önümüzdeki 

haftalarda hafifleyeceğini düşünüyor. Volkswagen ayrıca, 

2021'in üçüncü çeyreğinin sonunda Volkswagen markasının 

Çin'deki ihtiyaçlarını karşılamak için teklifin toparlanmasını 

beklediğini söyledi

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasına devam eden DAX tarafında, 

15718 direncine yakın gelen satışların etkisi ile anlık fiyatlamada 

düşük seviyeler görülmektedir. Bugün piyasaların kısmen covid

gelişmelerine odaklanması endekste ABD açılışına kadar satıcılı 

bir seyir izletebilir. Gün içi önemli destek seviyesi, 15397 olarak 

belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Amazon’un Bitcoin (BTC) ve kripto para ödemelerini kabul 

edebileceğine dair söylentiler güçleniyor. Daha önce 

haberini verdiğimiz üzere e-ticaret devi, web sitelerinde 

yayınlanan bir işe göre Dijital Para Birimi ve Blockchain

Ürün Lideri arıyordu. Amazon bu kapsamda “ödemeler ve 

finansal sistemde yenilik yapma” kapasitesine sahip birini 

istiyor ve bu kişi Ödeme Kabul ve Deneyim Ekibinin bir 

parçası olacak.

City A.M. haber sitesine göre ise yeni bir iddia daha var. 

Gazeteye konuşan “içeriden biri” Amazon’un “kesinlikle” bu 

yılın sonuna kadar Bitcoin ve kripto para ödemelerini 

başlatmak istediğini doğruladı. Buna ek olarak, e-ticaret 

devi 2022 yılına kadar kendi token’ını da piyasaya sürebilir.

TEKNİK ANALİZ

Kar realizasyonlarının direnç seviyelerine yakın geldiği görülen

majör kripto para bitcoinde, gün içi önemli destek seviyesi, 35168

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 42114 seviyesi ilk direnç

konumundadır. Uzun zamandan sonra kısa vadeli pozitif görüntü

oluşturması bitcoin için önemlidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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